СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БЕГОВОЙ

РЕШЕНИЕ

19.12.2023  № 19-3

О согласовании проекта адресного

перечня многоквартирных домов,

подлежащих включению в краткосрочный

план реализации в 2027, 2028 и 2029 годах

региональной программы капитального

ремонта общего имущества в

многоквартирных домах на территории

города Москвы, расположенных на

территории муниципального округа

Беговой

В соответствии с пунктом 1 статьи 1 Закона города Москвы от

16.12.2015 г. № 72 «О наделении органов местного самоуправления

внутригородских муниципальных образований в городе Москве

отдельными полномочиями города Москвы в сфере организации и

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах в рамках реализации региональной программы капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории

города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 01.06.2017 г.

№ 328-ПП «Об утверждении Порядка реализации органами местного

самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе

Москве отдельного полномочия города Москвы по согласованию

адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в

краткосрочный план реализации региональной программы капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории

города Москвы» и принимая во внимание обращение главы управы района

Беговой города Москвы от 18.12.2023 № 02-07-576/3,  Совет депутатов

муниципального округа Беговой решил:

1.Согласовать проект адресного перечня многоквартирных

домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации в 2027,

2028 и 2029 годах региональной программы капитального ремонта общего

имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы,

расположенных на территории муниципального округа

Беговой (Приложение).

3. Администрации муниципального округа Беговой опубликовать

настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и

разместить на официальном сайте муниципального округа Беговой.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Беговой Адамова П.А.

Глава муниципального

округа Беговой                                                                           П.А. Адамов

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Беговой

от 19.12.2023 г. № 19-3

Проект адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации в 2027, 2028 и 2029 годах

региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории города Москвы (далее -

краткосрочный план), расположенных на территории внутригородского муниципального образования Беговой в городе Москве

1. Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2027, 2028 и 2029 годах запланированы работы по капитальному ремонту общего

имущества, за исключением домов, в которых запланированы только работы по  ремонту, замене, модернизации лифтов, ремонту лифтовых шахт,

машинных и блочных помещений.

1.1
Общая площадь многоквартирных домов (п.1),

подлежащих включению в краткосрочный план, кв.м.
410 348

1.2 Год реализации краткосрочного плана, гг.

Предельный размер общей площади многоквартирных домов (п.1), подлежащих

включению в краткосрочный план, соответствующий году реализации краткосрочного

плана, кв.м.

1.2.1 2027 год 122 461

1.2.2 2028 год 122 657

1.2.3 2029 год 165 230

1.3
Административный округ

города Москвы

Внутригородское

муниципальное

образование

Адрес многоквартирного дома

Общая

площадь,

кв.м.

Срок выполнения работ и

(или) услуг по капитальному

ремонту, гг.

1. Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2027, 2028 и 2029 годах запланированы работы по капитальному ремонту

общего имущества, за исключением домов, в которых запланированы только работы по  ремонту, замене, модернизации лифтов,

ремонту лифтовых шахт, машинных и блочных помещений.

1.3.1 Северный Беговой Башиловка Нов. ул. 16           4 806    2027

1.3.2 Северный Беговой Беговая аллея 3         16 091    2027

1.3.3 Северный Беговой Беговая аллея 9           3 026    2027

1.3.4 Северный Беговой Беговая ул. 10           1 701    2027

1.3.5 Северный Беговой Беговая ул. 11         15 346    2028

1.3.6 Северный Беговой Беговая ул. 13         13 408    2029

1.3.7 Северный Беговой Беговая ул. 16           2 656    2029

1.3.8 Северный Беговой Беговая ул. 2         11 742    2029

1.3.9 Северный Беговой Беговая ул. 20 к.1           2 628    2027

1.3.10 Северный Беговой Беговая ул. 20 к.2           1 908    2028

1.3.11 Северный Беговой Беговая ул. 24           6 736    2028

1.3.12 Северный Беговой Беговая ул. 5         10 399    2028

1.3.13 Северный Беговой Беговая ул. 6 к.2           5 377    2029

1.3.14 Северный Беговой Беговой пр. 11           2 840    2027

1.3.15 Северный Беговой Боткинский 1-й пр. 4           9 189    2027

1.3.16 Северный Беговой Верхняя ул. 18           4 213    2028

1.3.17 Северный Беговой Верхняя ул. 3 к.1           3 166    2029

1.3.18 Северный Беговой Верхняя ул. 3 к.2           3 670    2029

1.3.19 Северный Беговой Ленинградский просп. 1         12 425    2028

1.3.20 Северный Беговой Ленинградский просп. 11           2 885    2027

1.3.21 Северный Беговой Ленинградский просп. 13 с.1           3 990    2028

1.3.22 Северный Беговой Ленинградский просп. 13 с.1А           4 960    2028

1.3.23 Северный Беговой Ленинградский просп. 24           8 778    2028

1.3.24 Северный Беговой Ленинградский просп. 26 к.1         12 862    2027

1.3.25 Северный Беговой Ленинградский просп. 27           7 530    2028

1.3.26 Северный Беговой Ленинградский просп. 28         21 788    2027

1.3.27 Северный Беговой Ленинградский просп. 33 к.10           1 112    2028

1.3.28 Северный Беговой Ленинградский просп. 33 к.5           2 949    2028

1.3.29 Северный Беговой Ленинградский просп. 33 к.6           4 795    2029

1.3.30 Северный Беговой Ленинградский просп. 33 к.9           1 897    2029

1.3.31 Северный Беговой Ленинградский просп. 5 с.2           7 996    2027

1.3.32 Северный Беговой Ленинградский просп. 9         12 473    2029

1.3.33 Северный Беговой Масловка Нижн. ул. 11 к.1           1 625    2028

1.3.34 Северный Беговой Масловка Нижн. ул. 5 к.2           3 574    2027

1.3.35 Северный Беговой Масловка Нижн. ул. 5 к.3           2 502    2028

1.3.36 Северный Беговой Нижняя ул. 11           3 353    2029

1.3.37 Северный Беговой Нижняя ул. 5           3 280    2029

1.3.38 Северный Беговой Нижняя ул. 7           2 438    2028

1.3.39 Северный Беговой Правды ул. 1           5 946    2029

1.3.40 Северный Беговой Правды ул. 1/2         11 442    2028

1.3.41 Северный Беговой Правды ул. 11         14 722    2029

1.3.42 Северный Беговой Правды ул. 2А           6 066    2029

1.3.43 Северный Беговой Правды ул. 33 с.3           2 678    2029

1.3.44 Северный Беговой Правды ул. 4           7 128    2029

1.3.45 Северный Беговой Правды ул. 7/9 к.1         10 240    2029

1.3.46 Северный Беговой Расковой пер. 17           2 592    2029

1.3.47 Северный Беговой Расковой пер. 19           3 028    2027

1.3.48 Северный Беговой Расковой пер. 24           4 026    2027

1.3.49 Северный Беговой Расковой ул. 1           7 129    2028

1.3.50 Северный Беговой Расковой ул. 11           6 230    2029

1.3.51 Северный Беговой Расковой ул. 12           3 744    2028

1.3.52 Северный Беговой Расковой ул. 14           8 220    2027

1.3.53 Северный Беговой Расковой ул. 22А           2 844    2028

1.3.54 Северный Беговой Расковой ул. 23А           7 088    2028

1.3.55 Северный Беговой Расковой ул. 3           3 531    2027

1.3.56 Северный Беговой Расковой ул. 30           7 227    2029

1.3.57 Северный Беговой Расковой ул. 5           3 545    2027

1.3.58 Северный Беговой Расковой ул. 7           3 527    2027

1.3.59 Северный Беговой Расковой ул. 9           3 499    2028

1.3.60 Северный Беговой Скаковая аллея 9           3 085    2029

1.3.61 Северный Беговой Скаковая ул. 13 к.1           5 318    2029

1.3.62 Северный Беговой Скаковая ул. 15 к.1           4 239    2029

1.3.63 Северный Беговой Скаковая ул. 15 к.2           4 232    2029

1.3.64 Северный Беговой Скаковая ул. 18           3 145    2029

1.3.65 Северный Беговой Скаковая ул. 18А           3 548    2027

1.3.66 Северный Беговой Скаковая ул. 34 к.1           2 897    2029

1.3.67 Северный Беговой Скаковая ул. 34 к.2           2 870    2029

1.3.68 Северный Беговой Ямского Поля 1-я ул. 24         10 798    2029

1.3.69 Северный Беговой Ямского Поля 5-я ул. 23 к.1           3 650    2027

2. Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2027, 2028 и 2029 годах запланированы работы по ремонту, замене,

модернизации лифтов, ремонту лифтовых шахт, машинных и блочных помещений

2.1.
Административный

округ города Москвы

Внутригородское

муниципальное

образование

Адрес многоквартирного дома

Общая

площадь,

кв.м.

Срок выполнения

работ и (или) услуг по

капитальному

ремонту, гг.

2.1.1 Северный Беговой Беговая аллея 3         16 091    2029

2.1.2 Северный Беговой Беговая ул. 6 к.2           5 377    2028

2.1.3 Северный Беговой Беговая ул. 6 к.4           5 380    2027, 2028

2.1.4 Северный Беговой Верхняя ул. 18           4 213    2027

2.1.5 Северный Беговой Ленинградский просп. 12           7 271    2028

2.1.6 Северный Беговой Ленинградский просп. 26 к.2           6 701    2027, 2028

2.1.7 Северный Беговой Ленинградский просп. 28         21 788    2027

2.1.8 Северный Беговой Ленинградский просп. 5 с.3           4 552    2027

2.1.9 Северный Беговой Правды ул. 5           5 294    2027, 2028

2.1.10 Северный Беговой Правды ул. 7/9 к.1         10 240    2028

2.1.11 Северный Беговой Расковой пер. 17           2 592    2027

2.1.12 Северный Беговой Расковой ул. 23А           7 088    2028

2.1.13 Северный Беговой Скаковая ул. 13 к.1           5 318    2027, 2028

2.1.14 Северный Беговой Скаковая ул. 13 к.2           5 264    2027, 2028

2.1.15 Северный Беговой Скаковая ул. 34 к.3           5 322    2028

2.1.16 Северный Беговой Ямского Поля 1-я ул. 24         10 798    2028